
Classement Officiel
TOURNOI GASCON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINTE BAZEILLE - le

21/04/2025

U13 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DUCOURNEAU EloÏse ST LAURENT MEDOC 1047264C U13FCL 230  230   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DUCOURNEAU Luca ST LAURENT MEDOC 0051744U U15HCL 410  410   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FLEURY Maelle AGNAC 1017621Z S2FCL 435  435   

2 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL 320  320   

3 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 275  275   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FLEURY Antonin AGNAC 1017616U S2HCL 540  540   

2 VILLENAVE Francois
Xavier

GAURIAC 0026822E S2HCL 500  500   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 TRANCHIMAND
Roselyne

BONNIEUX 0362485F S3FCL 430  430   

2 NARBAIS-JAUREGUY
Martine

LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 425  425   

3 BERGER Valerie STE MAURE DE
PEYRIAC

1022676K S3FCL 310  310   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ANGEL Didier BONNIEUX 0434232S S3HCL 510  510   

2 RODRIGUEZ
SEVLLANO Jose Miguel

MARMANDE 0961239A S3HCL 490  490   

3 FERRIERE Sylvain BONNIEUX 0458839N S3HCL 470  470   
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TOURNOI GASCON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINTE BAZEILLE - le
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

4 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

0689405D S3HCL 275  275   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MORARD Danielle BONNIEUX 0090253B S3FCO 530  530   

1 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 395  395   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S3HCO 640  640   

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 505  505   

2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 620  620   

3 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 565  565   

4 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO 555  555   

5 ROBERT Jean Claude ANNONAY 0207942Z S3HCO 520  520   

6 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 460  460   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 240  240   

2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 185  185   

3 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FAD 165  165   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FRADIN Nathan PERIGORD 0880682N S1HAD 540  540   

2 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAD 475  475   

3 CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C S1HAD 335  335   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 290  290   

2 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 275  275   
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TOURNOI GASCON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINTE BAZEILLE - le

21/04/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

3 NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT 0361977D S2FAD 235  235   

4 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FAD 195  195   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 475  475   

2 VIART Matthieu AGNAC 0060838D S2HAD 370  370   

3 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 350  350   

4 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD 285  285   

5 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAD 270  270   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX 0690376J S3FAD 330  330   

2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 300  300   

3 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 185  185   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 515  515   

2 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S3HAD 390  390   

3 MORA Jean Louis DAX 0432859Z S3HAD 375  375   

4 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 340  340   

5 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 340  340   

6 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 320  320   

7 DATOLA Gilbert L'ISLE JOURDAIN 0387833H S3HAD 275  275   

8 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 155  155   

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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U18 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 JAMBUT Simon-Pierre ADAP ST JEAN LE
BLANC

0957266G U18HTL 605  605   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL 655  655   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MAURY Jean-Pierre VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0626642H S2HTL 670  670   

2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 655  655   

3 BOUFFARD Stephane AGNAC 1027686C S2HTL 595  595   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M S3FTL 670  670   

1 DA COSTA LIMA
Marilyne

ARSAC 0018454J S2FTL 615  615   

2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL 605  605   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0277053V S3HTL 655  655   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 JAMBUT Pauline ADAP ST JEAN LE
BLANC

0883030R S1FAC 335  335   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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TOURNOI GASCON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINTE BAZEILLE - le

21/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DROUIN Hugo SAINT SAUVANT 0907622W S1HAC 610  610   

2 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 480  480   

3 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC 440  440   

4 DUCOURNEAU
Benjamin

ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 305  305   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DESMOULINS Caroline BIARRITZ 0052348A S2FAC 280  280   

2 SALINGUE Sylvie BLANQUEFORT 1013043X S2FAC 200  200   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 460  460   

2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 460  460   

3 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAC 410  410   

4 TOUYA Lionel BIARRITZ 0001576N S2HAC 390  390   

5 JAMBUT Sebastien ADAP ST JEAN LE
BLANC

0837345H S2HAC 325  325   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0752926Y S3FAC 435  435   

2 CAMUS DIDIER Isabelle SAINTE BAZEILLE 1031398W S3FAC 305  305   

3 MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W S3FAC 285  285   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAC 470  470   

2 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC 450  450   

3 NAVARRE Pierre AGNAC 0933574E S3HAC 420  420   

4 GALI Francis AGNAC 0038410A S3HAC 415  415   
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

5 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 390  390   

6 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 390  390   

7 SCOTTO Patrick DAMAZAN 0211946B S3HAC 385  385   

8 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 0402573E S3HAC 370  370   

9 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC 370  370   

10 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC 365  365   

11 DELVAUX Didier BONNIEUX 0387856H S3HAC 340  340   

12 MACARY Jean Bernard AGNAC 0785148X S3HAC 240  240   

13 LANDO Patrick LE THOR 0354080V S3HAC 235  235   

14 GUERIN Michel AGNAC 1003678S S3HAC 235  235   

Nbre d'archers : 14

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOURNEAU EloÏse ST LAURENT MEDOC 1047264C U13FCL  250 250   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOURNEAU Luca ST LAURENT MEDOC 0051744U U15HCL  140 140   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FLEURY Maelle AGNAC 1017621Z S2FCL  360 360   

Tir 2 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL  265 265   

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL  205 205   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FLEURY Antonin AGNAC 1017616U S2HCL  570 570   

Tir 2 VILLENAVE Francois
Xavier

GAURIAC 0026822E S2HCL  460 460   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 TRANCHIMAND
Roselyne

BONNIEUX 0362485F S3FCL  540 540   
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Classement Officiel
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Senior 3 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY
Martine

LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL  485 485   

Tir 2 BERGER Valerie STE MAURE DE
PEYRIAC

1022676K S3FCL  255 255   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 ANGEL Didier BONNIEUX 0434232S S3HCL  555 555   

Tir 2 RODRIGUEZ
SEVLLANO Jose Miguel

MARMANDE 0961239A S3HCL  445 445   

Tir 2 FERRIERE Sylvain BONNIEUX 0458839N S3HCL  320 320   

Tir 2 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

0689405D S3HCL  295 295   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MORARD Danielle BONNIEUX 0090253B S3FCO  550 550   

Tir 2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO  330 330   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S3HCO  620 620   

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO  530 530   

Tir 2 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO  580 580   

Tir 2 ROBERT Jean Claude ANNONAY 0207942Z S3HCO  580 580   

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO  555 555   

Tir 2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO  550 550   

Tir 2 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO  520 520   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD  190 190   

Tir 2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD  180 180   

Tir 2 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FAD  160 160   

Nbre d'archers : 3
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAD  575 575   

Tir 2 FRADIN Nathan PERIGORD 0880682N S1HAD  460 460   

Tir 2 CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C S1HAD  280 280   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT 0361977D S2FAD  295 295   

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD  270 270   

Tir 2 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FAD  210 210   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD  470 470   

Tir 2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD  370 370   

Tir 2 VIART Matthieu AGNAC 0060838D S2HAD  340 340   

Tir 2 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD  280 280   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 0690376J S3FAD  290 290   

Tir 2 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD  275 275   

Tir 2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD  215 215   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S3HAD  530 530   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD  480 480   

Tir 2 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD  470 470   

Tir 2 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD  450 450   

Tir 2 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD  360 360   

Tir 2 DATOLA Gilbert L'ISLE JOURDAIN 0387833H S3HAD  285 285   

Lundi 21 Avril 2025 Page 8/11



Classement Officiel
TOURNOI GASCON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINTE BAZEILLE - le

21/04/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD  265 265   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL  665 665   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAURY Jean-Pierre VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0626642H S2HTL  680 680   

Tir 2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL  675 675   

Tir 2 BOUFFARD Stephane AGNAC 1027686C S2HTL  595 595   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M S3FTL  675 675   

Tir 2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL  620 620   

Tir 2 DA COSTA LIMA
Marilyne

ARSAC 0018454J S2FTL  605 605   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0277053V S3HTL  655 655   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DROUIN Hugo SAINT SAUVANT 0907622W S1HAC  585 585   

Tir 2 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC  470 470   

Tir 2 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC  465 465   

Tir 2 DUCOURNEAU
Benjamin

ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC  360 360   

Nbre d'archers : 4
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESMOULINS Caroline BIARRITZ 0052348A S2FAC  330 330   

Tir 2 SALINGUE Sylvie BLANQUEFORT 1013043X S2FAC  195 195   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC  520 520   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC  470 470   

Tir 2 TOUYA Lionel BIARRITZ 0001576N S2HAC  355 355   

Tir 2 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAC  350 350   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0752926Y S3FAC  415 415   

Tir 2 CAMUS DIDIER Isabelle SAINTE BAZEILLE 1031398W S3FAC  415 415   

Tir 2 MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W S3FAC  370 370   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 NAVARRE Pierre AGNAC 0933574E S3HAC  510 510   

Tir 2 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC  440 440   

Tir 2 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAC  415 415   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC  410 410   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC  410 410   

Tir 2 SCOTTO Patrick DAMAZAN 0211946B S3HAC  390 390   

Tir 2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 0402573E S3HAC  390 390   

Tir 2 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC  375 375   

Tir 2 DELVAUX Didier BONNIEUX 0387856H S3HAC  370 370   

Tir 2 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC  360 360   

Tir 2 GALI Francis AGNAC 0038410A S3HAC  355 355   

Tir 2 GUERIN Michel AGNAC 1003678S S3HAC  305 305   

Tir 2 LANDO Patrick LE THOR 0354080V S3HAC  225 225   

Nbre d'archers : 13

Nombre total d'archers : 87
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Classement Officiel
TOURNOI GASCON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINTE BAZEILLE - le

21/04/2025

Club Organisateur : 
1047157 LES ARCHERS DE L'OUSTAU

Arbitre responsable : 
0091878T COUZIGOU LAURENT

Liste des arbitres : 
0460918Y PLANTIE SERGE
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